Plnění, také licenční dokumentace (licenční certifikáty, licenční podmínky a ostatní dokumentace
k licencím) vztahující se k užívání software nebo jiného autorského díla či databáze a ostatní
dokumentace potřebná pro řádné užívání Plnění.

5� Cena

5.1� Cena za Podporu dle odst. [|1.2 ]písm. a) Smlouvy činí 1 911 000 Kč (slovy: jeden milion devět set
jedenáct tisíc korun českých) bez DPH za celou dobu trvání této Smlouvy (3 roky). Položková
cenová specifikace za poskytování Podpory jednotlivých Produktů včetně ceny za 1 rok je pro
účely fakturace uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

5.2� Cena za Služby dle odst. 1.2.

[...]

Služeb poskytovaných jednotlivými členy realizačního týmu dle odst. [|1.2 ]písm. [|a) ]Smlouvy jsou
uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy.

5.3� Celková cena Plnění poskytnutého dle odst. 1.2 písm. a) a b) této Smlouvy nesmí za dobu platnosti
smlouvy v součtu převýšit částku 2 950 000,- Kč (slovy: dva milióny devět set padesát tisíc
korun českých) bez DPH .

5.4� Dodavatel se zavazuje, že na výzvu Objednatele bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací nákupu (zejména písemné výzvy, daňové doklady)
prostřednictvím portálu SAP Ariba Network. Dodavatel se zavazuje v takovém případě